·� �Lagerung
Ideal für
·� Fruchtsäfte
·� Gemüsesäfte
ANWENDUNGSBEREICHE
(DRUCKBEREICH BIS 0,5 BAR
+ DRUCKLOS)
KZE-Tank
Konzentratlagertank KZEK
Die Kurzzeiterhitzung (KZE) ist eine
bewährte Methode zur Haltbar­
machung von Frucht- und Gemüse­
säften. Bei der Kurzzeiterhitzung
wird die Flüssigkeit in einer KZE-An­
lage auf eine bestimmte Temperatur
von ca. 70–80 °C erhitzt, und einige
Sekunden auf dieser Temperatur
gehalten, bevor die Flüssigkeit wie­
der abgekühlt wird. Anschließend
wird der Saft kalt in die vorher vorbe­
reiteten und sterilisierten KZE-Tanks
eingelagert. Durch die äußerst kurze
Erhitzung bleibt das Aroma, die
wertvollen Vitamine und Inhalts-
stoffe weitestgehend erhalten.
Die Einlagerung in den Tanks erfolgt
mit Überlagerung von steriler Luft
oder Stickstoff.
Der KZE-Tank ist zur Einlagerung
von Säften mit einer max. Dichte von
1,1 kg / dm3 bei einem Betriebsdruck
bis 0,5 bar zur Überlagerung mit
Stickstoff oder steriler Luft geeignet.
Zur optionalen Konzentrateinlage­
rung im drucklosen Zustand verwen­
den Sie den KZEK-Tank.
Eingeschweißtes Mannloch mit
Schwenkbügel, zum Dämpfen
als Steril- und Prozesstank
82
ZU
B
EH
Ö
R
  ∙
  K
Ü
H
LE
N
 U
N
D
 H
EI
ZE
N
 ∙
D
R
U
C
K
B
EH
Ä
LT
ER
/B
LA
C
K
 E
YE
  ∙
  B
EH
Ä
LT
ER
 F
Ü
R
 O
B
S
TM
A
IS
C
H
E
 ∙
 M
IS
C
H
-,
 T
R
A
N
S
P
O
R
T-
 U
N
D
 L
A
G
ER
B
EH
Ä
LT
ER
  ∙
  G
ES
C
H
LO
S
S
EN
E
B
EH
Ä
LT
ER
  ∙
  O
FF
EN
E
B
EH
Ä
LT
ER
KZE-Tank
Konzentratlagertank KZEK
SERIENMÄSSIGE AUSSTATTUNG KZE-TANK / KONZENTRATLAGERTANK KZEK
· �KZE-Tank für Anwendungen
bis max. 0,5 bar Druck
bei Dichte 1,1
· �KZEK-Tank für drucklose
Anwendung bei Dichte 1,37
oder 0,5 bar bei Dichte 1,1
·� ��Tankdach aus Edelstahl
1.4301 (V2A), Oberfläche IIId / IIIc
·� ��Tankmantel aus Edelstahl
1.4301 (V2A), Oberfläche IIId / IIIc
·� �Tankboden aus Edelstahl
1.4301 (V2A), Oberfläche IIId / IIIc
·� �Gewölbtes formstabiles
Tankdach mit Kranösen und
Leitersicherungsbügel
·� �Freistehend auf angeschweißten
Füßen – optimale Standsicher­
heit und Krafteinleitung in den
Tankmantel
Probeentnahme
·� �Anschweiß-Gewindestutzen
NW 20 DIN 11851
·� Dichtung: NBR
Mannloch
·� ��Eingeschweißter stabiler Mannloch­
hals 440 x 340 mm LW
·� �Türchen mit Schwenkbügel und
Flügelmutter
·� �Dichtung: Naturgummi
Klarablauf
·� �Verstärkungsplatte mit Bohrung
ø 48 mm für Aufnahme von
Anschweiß-Gewindestutzen
NW 40 oder NW 50 DIN 11851
Restablauf
·� ��Gewölbter formstabiler Tank­
boden, im Bodenzentrum mit
Auslauftasse und Auslaufrohr
nach vorne gezogen, Abgang
NW 50 DIN 11851
·� �Dichtung: NBR
83
D1
ABMESSUNGEN KZE-TANK / KONZENTRATLAGERTANK KZEK
KZE-TANK / KONZENTRATLAGERTANK KZEK Ø 1.600 MM
Durchmesser ø
H
öh
e
h1
H
öh
e
h6
Legende
h1 = Behälterhöhe
h2 = Auslaufhöhe Restablauf
h6 = Mantelhöhe
D1 = Aufstellhöheh2
Inhalt ø h1 h2 h6 D1 Bestell-Nr.
KZE
HV
KZE
Preis
KZE
Bestell-Nr.
 KZEK
HV
KZEK
Preis
KZEK
ltr. mm mm mm mm mm 0,5 bar, Dichte 1,1 Euro 0,5 bar, Dichte 1,1
oder 0,0 bar, Dichte 1,37
Euro
2.600 1.600 2.007 255 1.000 2.420 KZE-160-02600 8 x M20 auf Anfrage KZEK-160-02600 8 x M20 auf Anfrage
3.100 1.600 2.257 255 1.250 2.575 KZE-160-03100 8 x M20 auf Anfrage KZEK-160-03100 8 x M20 auf Anfrage
3.600 1.600 2.507 255 1.500 2.760 KZE-160-03600 8 x M20 auf Anfrage KZEK-160-03600 8 x M20 auf Anfrage
4.100 1.600 2.757 255 1.750 2.970 KZE-160-04100 8 x M20 auf Anfrage KZEK-160-04100 8 x M20 auf Anfrage
4.500 1.600 3.007 255 2.000 3.190 KZE-160-04500 8 x M20 auf Anfrage KZEK-160-04500 8 x M20 auf Anfrage
5.000 1.600 3.257 255 2.250 3.420 KZE-160-05000 8 x M20 auf Anfrage KZEK-160-05000 8 x M20 auf Anfrage
5.500 1.600 3.507 255 2.500 3.655 KZE-160-05500 8 x M20 auf Anfrage KZEK-160-05500 8 x M20 auf Anfrage
6.000 1.600 3.757 255 2.750 3.890 KZE-160-06000 8 x M20 auf Anfrage KZEK-160-06000 8 x M20 auf Anfrage
6.500 1.600 4.007 255 3.000 4.130 KZE-160-06500 8 x M20 auf Anfrage KZEK-160-06500 8 x M20 auf Anfrage
7.000 1.600 4.257 255 3.250 4.375 KZE-160-07000 8 x M20 auf Anfrage KZEK-160-07000 8 x M20 auf Anfrage
7.500 1.600 4.507 255 3.500 4.620 KZE-160-07500 8 x M20 auf Anfrage KZEK-160-07500 8 x M20 auf Anfrage
8.000 1.600 4.757 255 3.750 4.860 KZE-160-08000 8 x M20 auf Anfrage KZEK-160-08000 8 x M20 auf Anfrage
8.500 1.600 5.007 255 4.000 5.110 KZE-160-08500 8 x M20 auf Anfrage KZEK-160-08500 8 x M20 auf Anfrage
9.000 1.600 5.257 255 4.250 5.355 KZE-160-09000 8 x M20 auf Anfrage KZEK-160-09000 8 x M20 auf Anfrage
9.500 1.600 5.507 255 4.500 5.600 KZE-160-09500 8 x M20 auf Anfrage KZEK-160-09500 8 x M20 auf Anfrage
10.000 1.600 5.757 255 4.750 5.855 KZE-160-10000 8 x M20 auf Anfrage KZEK-160-10000 8 x M20 auf Anfrage
Alle Preise in Euro, freibleibend, ab Werk, zzgl. MwSt.
84
ZU
B
EH
Ö
R
  ∙
  K
Ü
H
LE
N
 U
N
D
 H
EI
ZE
N
 ∙
D
R
U
C
K
B
EH
Ä
LT
ER
/B
LA
C
K
 E
YE
  ∙
  B
EH
Ä
LT
ER
 F
Ü
R
 O
B
S
TM
A
IS
C
H
E
 ∙
 M
IS
C
H
-,
 T
R
A
N
S
P
O
R
T-
 U
N
D
 L
A
G
ER
B
EH
Ä
LT
ER
  ∙
  G
ES
C
H
LO
S
S
EN
E
B
EH
Ä
LT
ER
  ∙
  O
FF
EN
E
B
EH
Ä
LT
ER
KZE-TANK / KONZENTRATLAGERTANK KZEK Ø 1.800 MM
KZE-TANK / KONZENTRATLAGERTANK KZEK Ø 2.000 MM
Inhalt ø h1 h2 h6 D1 Bestell-Nr.
KZE
HV
KZE
Preis
KZE
Bestell-Nr.
KZEK
HV
KZEK
Preis
KZEK
ltr. mm mm mm mm mm 0,5 bar, Dichte 1,1 Euro 0,5 bar, Dichte 1,1
oder 0,0 bar, Dichte 1,37
Euro
3.500 1.800 2.137 255 1.000 2.525 KZE-180-03500 8 x M24 auf Anfrage KZEK-180-03500 8 x M24 auf Anfrage
4.200 1.800 2.387 255 1.250 2.725 KZE-180-04200 8 x M24 auf Anfrage KZEK-180-04200 8 x M24 auf Anfrage
4.800 1.800 2.637 255 1.500 2.930 KZE-180-04800 8 x M24 auf Anfrage KZEK-180-04800 8 x M24 auf Anfrage
5.400 1.800 2.887 255 1.750 3.150 KZE-180-05400 8 x M24 auf Anfrage KZEK-180-05400 8 x M24 auf Anfrage
6.000 1.800 3.137 255 2.000 3.365 KZE-180-06000 8 x M24 auf Anfrage KZEK-180-06000 8 x M24 auf Anfrage
6.700 1.800 3.387 255 2.250 3.585 KZE-180-06700 8 x M24 auf Anfrage KZEK-180-06700 8 x M24 auf Anfrage
7.300 1.800 3.637 255 2.500 3.815 KZE-180-07300 8 x M24 auf Anfrage KZEK-180-07300 8 x M24 auf Anfrage
7.900 1.800 3.887 255 2.750 4.050 KZE-180-07900 8 x M24 auf Anfrage KZEK-180-07900 8 x M24 auf Anfrage
8.500 1.800 4.137 255 3.000 4.285 KZE-180-08500 8 x M24 auf Anfrage KZEK-180-08500 8 x M24 auf Anfrage
9.100 1.800 4.387 255 3.250 4.525 KZE-180-09100 8 x M24 auf Anfrage KZEK-180-09100 8 x M24 auf Anfrage
9.800 1.800 4.637 255 3.500 4.765 KZE-180-09800 8 x M24 auf Anfrage KZEK-180-09800 8 x M24 auf Anfrage
10.400 1.800 4.887 255 3.750 5.010 KZE-180-10400 8 x M24 auf Anfrage KZEK-180-10400 8 x M24 auf Anfrage
11.000 1.800 5.137 255 4.000 5.250 KZE-180-11000 8 x M24 auf Anfrage KZEK-180-11000 8 x M24 auf Anfrage
11.600 1.800 5.387 255 4.250 5.495 KZE-180-11600 8 x M24 auf Anfrage KZEK-180-11600 8 x M24 auf Anfrage
12.200 1.800 5.637 255 4.500 5.740 KZE-180-12200 8 x M24 auf Anfrage KZEK-180-12200 8 x M24 auf Anfrage
12.800 1.800 5.887 255 4.750 5.990 KZE-180-12800 8 x M24 auf Anfrage KZEK-180-12800 8 x M24 auf Anfrage
13.500 1.800 6.137 255 5.000 6.235 KZE-180-13500 8 x M24 auf Anfrage KZEK-180-13500 8 x M24 auf Anfrage
14.000 1.800 6.387 255 5.250 6.485 KZE-180-14000 8 x M24 auf Anfrage KZEK-180-14000 8 x M24 auf Anfrage
14.600 1.800 6.637 255 5.500 6.735 KZE-180-14600 8 x M24 auf Anfrage KZEK-180-14600 8 x M24 auf Anfrage
Inhalt ø h1 h2 h6 D1 Bestell-Nr.
KZE
HV
KZE
Preis
KZE
Bestell-Nr.
KZEK
HV
KZEK
Preis
KZEK
ltr. mm mm mm mm mm 0,5 bar, Dichte 1,1 Euro 0,5 bar, Dichte 1,1
oder 0,0 bar, Dichte 1,37
Euro
4.400 2.000 2.140 255 1.000 2.620 KZE-200-04400 8 x M24 auf Anfrage KZEK-200-04400 8 x M24 auf Anfrage
5.200 2.000 2.390 255 1.250 2.810 KZE-200-05200 8 x M24 auf Anfrage KZEK-200-05200 8 x M24 auf Anfrage
6.000 2.000 2.640 255 1.500 3.010 KZE-200-06000 8 x M24 auf Anfrage KZEK-200-06000 8 x M24 auf Anfrage
6.700 2.000 2.890 255 1.750 3.230 KZE-200-06700 8 x M24 auf Anfrage KZEK-200-06700 8 x M24 auf Anfrage
7.500 2.000 3.140 255 2.000 3.430 KZE-200-07500 8 x M24 auf Anfrage KZEK-200-07500 8 x M24 auf Anfrage
8.300 2.000 3.390 255 2.250 3.640 KZE-200-08300 8 x M24 auf Anfrage KZEK-200-08300 8 x M24 auf Anfrage
9.000 2.000 3.640 255 2.500 3.860 KZE-200-09000 8 x M24 auf Anfrage KZEK-200-09000 8 x M24 auf Anfrage
9.800 2.000 3.890 255 2.750 4.090 KZE-200-09800 8 x M24 auf Anfrage KZEK-200-09800 8 x M24 auf Anfrage
10.600 2.000 4.140 255 3.000 4.320 KZE-200-10600 8 x M24 auf Anfrage KZEK-200-10600 8 x M24 auf Anfrage
11.300 2.000 4.390 255 3.250 4.555 KZE-200-11300 8 x M24 auf Anfrage KZEK-200-11300 8 x M24 auf Anfrage
12.000 2.000 4.640 255 3.500 4.795 KZE-200-12000 8 x M24 auf Anfrage KZEK-200-12000 8 x M24 auf Anfrage
12.800 2.000 4.890 255 3.750 5.035 KZE-200-12800 8 x M24 auf Anfrage KZEK-200-12800 8 x M24 auf Anfrage
13.600 2.000 5.140 255 4.000 5.280 KZE-200-13600 8 x M24 auf Anfrage KZEK-200-13600 8 x M24 auf Anfrage
14.400 2.000 5.390 255 4.250 5.520 KZE-200-14400 8 x M24 auf Anfrage KZEK-200-14400 8 x M24 auf Anfrage
15.200 2.000 5.640 255 4.500 5.760 KZE-200-15200 8 x M24 auf Anfrage KZEK-200-15200 8 x M24 auf Anfrage
16.000 2.000 5.890 255 4.750 6.010 KZE-200-16000 8 x M24 auf Anfrage KZEK-200-16000 8 x M24 auf Anfrage
16.700 2.000 6.140 255 5.000 6.250 KZE-200-16700 8 x M24 auf Anfrage KZEK-200-16700 8 x M24 auf Anfrage
17.500 2.000 6.390 255 5.250 6.495 KZE-200-17500 8 x M30 auf Anfrage KZEK-200-17500 8 x M30 auf Anfrage
18.200 2.000 6.640 255 5.500 6.750 KZE-200-18200 8 x M30 auf Anfrage KZEK-200-18200 8 x M30 auf Anfrage
19.000 2.000 6.890 255 5.750 6.995 KZE-200-19000 8 x M30 auf Anfrage KZEK-200-19000 8 x M30 auf Anfrage
19.900 2.000 7.140 255 6.000 7.245 KZE-200-19900 8 x M30 auf Anfrage KZEK-200-19900 8 x M30 auf Anfrage
20.500 2.000 7.390 255 6.250 7.495 KZE-200-20500 8 x M30 auf Anfrage KZEK-200-20500 8 x M30 auf Anfrage
Alle Preise in Euro, freibleibend, ab Werk, zzgl. MwSt.
85
Alle Preise in Euro, freibleibend, ab Werk, zzgl. MwSt.
KZE-TANK / KONZENTRATLAGERTANK KZEK Ø 2.200 MM
KZE-TANK / KONZENTRATLAGERTANK KZEK Ø 2.400 MM
Inhalt ø h1 h2 h6 D1 Bestell-Nr.
KZE
HV
KZE
Preis
KZE
Bestell-Nr.
 KZEK
HV
KZEK
Preis
KZEK
ltr. mm mm mm mm mm 0,5 bar, Dichte 1,1 Euro 0,5 bar, Dichte 1,1
oder 0,0 bar, Dichte 1,37
Euro
7.500 2.200 2.690 255 1.500 3.130 KZE-220-07500 8 x M24 auf Anfrage KZEK-220-07500 8 x M24 auf Anfrage
8.400 2.200 2.940 255 1.750 3.330 KZE-220-08400 8 x M24 auf Anfrage KZEK-220-08400 8 x M24 auf Anfrage
9.200 2.200 3.190 255 2.000 3.536 KZE-220-09200 8 x M24 auf Anfrage KZEK-220-09200 8 x M24 auf Anfrage
10.200 2.200 3.440 255 2.250 3.750 KZE-220-10200 8 x M24 auf Anfrage KZEK-220-10200 8 x M24 auf Anfrage
11.000 2.200 3.690 255 2.500 3.965 KZE-220-11000 8 x M24 auf Anfrage KZEK-220-11000 8 x M24 auf Anfrage
12.000 2.200 3.940 255 2.750 4.185 KZE-220-12000 8 x M24 auf Anfrage KZEK-220-12000 8 x M24 auf Anfrage
13.000 2.200 4.190 255 3.000 4.410 KZE-220-13000 8 x M24 auf Anfrage KZEK-220-13000 8 x M24 auf Anfrage
14.000 2.200 4.440 255 3.250 4.640 KZE-220-14000 8 x M24 auf Anfrage KZEK-220-14000 8 x M24 auf Anfrage
15.000 2.200 4.690 255 3.500 4.875 KZE-220-15000 8 x M24 auf Anfrage KZEK-220-15000 8 x M24 auf Anfrage
16.000 2.200 4.940 255 3.750 5.110 KZE-220-16000 8 x M24 auf Anfrage KZEK-220-16000 8 x M24 auf Anfrage
16.800 2.200 5.190 255 4.000 5.350 KZE-220-16800 8 x M24 auf Anfrage KZEK-220-16800 8 x M24 auf Anfrage
17.500 2.200 5.440 255 4.250 5.590 KZE-220-17500 8 x M24 auf Anfrage KZEK-220-17500 8 x M24 auf Anfrage
18.500 2.200 5.690 255 4.500 5.830 KZE-220-18500 8 x M24 auf Anfrage KZEK-220-18500 8 x M24 auf Anfrage
19.500 2.200 5.940 255 4.750 6.075 KZE-220-19500 8 x M24 auf Anfrage KZEK-220-19500 8 x M24 auf Anfrage
20.500 2.200 6.190 255 5.000 6.320 KZE-220-20500 8 x M30 auf Anfrage KZEK-220-20500 8 x M30 auf Anfrage
21.500 2.200 6.440 255 5.250 6.560 KZE-220-21500 8 x M30 auf Anfrage KZEK-220-21500 8 x M30 auf Anfrage
22.500 2.200 6.690 255 5.500 6.810 KZE-220-22500 8 x M30 auf Anfrage KZEK-220-22500 8 x M30 auf Anfrage
23.500 2.200 6.940 255 5.750 7.055 KZE-220-23500 8 x M30 auf Anfrage KZEK-220-23500 8 x M30 auf Anfrage
24.500 2.200 7.190 255 6.000 7.300 KZE-220-24500 8 x M30 auf Anfrage KZEK-220-24500 8 x M30 auf Anfrage
25.000 2.200 7.440 255 6.250 7.545 KZE-220-25000 8 x M30 auf Anfrage KZEK-220-25000 8 x M30 auf Anfrage
Inhalt ø h1 h2 h6 D1 Bestell-Nr.
KZE
HV
KZE
Preis
KZE
Bestell-Nr.
 KZEK
HV
KZEK
Preis
KZEK
ltr. mm mm mm mm mm 0,5 bar, Dichte 1,1 Euro 0,5 bar, Dichte 1,1
oder 0,0 bar, Dichte 1,37
Euro
8.900 2.400 2.770 255 1.500 3.285 KZE-240-08900 8 x M24 auf Anfrage KZEK-240-08900 8 x M24 auf Anfrage
10.000 2.400 3.020 255 1.750 3.480 KZE-240-10000 8 x M24 auf Anfrage KZEK-240-10000 8 x M24 auf Anfrage
11.200 2.400 3.270 255 2.000 3.680 KZE-240-11200 8 x M24 auf Anfrage KZEK-240-11200 8 x M24 auf Anfrage
12.300 2.400 3.520 255 2.250 3.890 KZE-240-12300 8 x M24 auf Anfrage KZEK-240-12300 8 x M24 auf Anfrage
13.400 2.400 3.770 255 2.500 4.100 KZE-240-13400 8 x M24 auf Anfrage KZEK-240-13400 8 x M24 auf Anfrage
14.500 2.400 4.020 255 2.750 4.320 KZE-240-14500 8 x M24 auf Anfrage KZEK-240-14500 8 x M24 auf Anfrage
15.500 2.400 4.270 255 3.000 4.540 KZE-240-15500 8 x M24 auf Anfrage KZEK-240-15500 8 x M24 auf Anfrage
16.500 2.400 4.520 255 3.250 4.765 KZE-240-16500 8 x M24 auf Anfrage KZEK-240-16500 8 x M24 auf Anfrage
17.900 2.400 4.770 255 3.500 4.990 KZE-240-17900 8 x M24 auf Anfrage KZEK-240-17900 8 x M24 auf Anfrage
19.000 2.400 5.020 255 3.750 5.225 KZE-240-19000 8 x M24 auf Anfrage KZEK-240-19000 8 x M24 auf Anfrage
20.000 2.400 5.270 255 4.000 5.460 KZE-240-20000 8 x M24 auf Anfrage KZEK-240-20000 8 x M24 auf Anfrage
21.000 2.400 5.520 255 4.250 5.700 KZE-240-21000 8 x M30 auf Anfrage KZEK-240-21000 8 x M30 auf Anfrage
22.400 2.400 5.770 255 4.500 5.940 KZE-240-22400 8 x M30 auf Anfrage KZEK-240-22400 8 x M30 auf Anfrage
23.500 2.400 6.020 255 4.750 6.180 KZE-240-23500 8 x M30 auf Anfrage KZEK-240-23500 8 x M30 auf Anfrage
24.500 2.400 6.270 255 5.000 6.420 KZE-240-24500 8 x M30 auf Anfrage KZEK-240-24500 8 x M30 auf Anfrage
25.500 2.400 6.520 255 5.250 6.665 KZE-240-25500 10 x M30 auf Anfrage KZEK-240-25500 10 x M30 auf Anfrage
26.800 2.400 6.770 255 5.500 6.905 KZE-240-26800 10 x M30 auf Anfrage KZEK-240-26800 10 x M30 auf Anfrage
28.000 2.400 7.020 255 5.750 7.150 KZE-240-28000 10 x M30 auf Anfrage KZEK-240-28000 10 x M30 auf Anfrage
29.000 2.400 7.270 255 6.000 7.395 KZE-240-29000 10 x M30 auf Anfrage KZEK-240-29000 10 x M30 auf Anfrage
30.000 2.400 7.520 255 6.250 7.640 KZE-240-30000 10 x M30 auf Anfrage KZEK-240-30000 10 x M30 auf Anfrage
86
ZU
B
EH
Ö
R
  ∙
  K
Ü
H
LE
N
 U
N
D
 H
EI
ZE
N
 ∙
D
R
U
C
K
B
EH
Ä
LT
ER
/B
LA
C
K
 E
YE
  ∙
  B
EH
Ä
LT
ER
 F
Ü
R
 O
B
S
TM
A
IS
C
H
E
 ∙
 M
IS
C
H
-,
 T
R
A
N
S
P
O
R
T-
 U
N
D
 L
A
G
ER
B
EH
Ä
LT
ER
  ∙
  G
ES
C
H
LO
S
S
EN
E
B
EH
Ä
LT
ER
  ∙
  O
FF
EN
E
B
EH
Ä
LT
ER
Alle Preise in Euro, freibleibend, ab Werk, zzgl. MwSt.
KZE-TANK / KONZENTRATLAGERTANK KZEK Ø 2.600 MM
KZE-TANK / KONZENTRATLAGERTANK KZEK Ø 2.800 MM
Inhalt ø h1 h2 h6 D1 Bestell-Nr.
KZE
HV
KZE
Preis
KZE
Bestell-Nr.
 KZEK
HV
KZEK
Preis
KZEK
ltr. mm mm mm mm mm 0,5 bar, Dichte 1,1 Euro 0,5 bar, Dichte 1,1
oder 0,0 bar, Dichte 1,37
Euro
12.500 2.800 2.890 255 1.500 3.630 KZE-280-12500 8 x M24 auf Anfrage KZEK-280-12500 8 x M24 auf Anfrage
14.000 2.800 3.140 255 1.750 3.815 KZE-280-14000 8 x M24 auf Anfrage KZEK-280-14000 8 x M24 auf Anfrage
15.500 2.800 3.390 255 2.000 4.005 KZE-280-15500 8 x M24 auf Anfrage KZEK-280-15500 8 x M24 auf Anfrage
17.000 2.800 3.640 255 2.250 4.205 KZE-280-17000 8 x M24 auf Anfrage KZEK-280-17000 8 x M24 auf Anfrage
18.500 2.800 3.890 255 2.500 4.405 KZE-280-18500 8 x M24 auf Anfrage KZEK-280-18500 8 x M24 auf Anfrage
20.000 2.800 4.140 255 2.750 4.615 KZE-280-20000 8 x M24 auf Anfrage KZEK-280-20000 8 x M24 auf Anfrage
21.500 2.800 4.390 255 3.000 4.830 KZE-280-21500 8 x M24 auf Anfrage KZEK-280-21500 8 x M24 auf Anfrage
23.000 2.800 4.640 255 3.250 5.045 KZE-280-23000 8 x M24 auf Anfrage KZEK-280-23000 8 x M30 auf Anfrage
24.500 2.800 4.890 255 3.500 5.265 KZE-280-24500 8 x M24 auf Anfrage KZEK-280-24500 8 x M30 auf Anfrage
26.000 2.800 5.140 255 3.750 5.485 KZE-280-26000 8 x M30 auf Anfrage KZEK-280-26000 8 x M30 auf Anfrage
27.500 2.800 5.390 255 4.000 5.710 KZE-280-27500 8 x M30 auf Anfrage KZEK-280-27500 8 x M30 auf Anfrage
29.300 2.800 5.640 255 4.250 5.940 KZE-280-29300 8 x M30 auf Anfrage KZEK-280-29300 8 x M30 auf Anfrage
31.000 2.800 5.985 255 4.500 6.265 KZE-280-31000 10 x M30 auf Anfrage KZEK-280-31000 10 x M30 auf Anfrage
32.500 2.800 6.235 255 4.750 6.495 KZE-280-32500 10 x M30 auf Anfrage KZEK-280-32500 10 x M30 auf Anfrage
34.000 2.800 6.485 255 5.000 6.730 KZE-280-34000 10 x M30 auf Anfrage KZEK-280-34000 10 x M30 auf Anfrage
35.500 2.800 6.735 255 5.250 6.965 KZE-280-35500 10 x M30 auf Anfrage KZEK-280-35500 10 x M30 auf Anfrage
37.000 2.800 6.985 255 5.500 7.205 KZE-280-37000 10 x M30 auf Anfrage KZEK-280-37000 10 x M30 auf Anfrage
38.500 2.800 7.235 255 5.750 7.445 KZE-280-38500 10 x M30 auf Anfrage KZEK-280-38500 10 x M30 auf Anfrage
40.000 2.800 7.485 255 6.000 7.715 KZE-280-40000 12 x M30 auf Anfrage KZEK-280-40000 12 x M30 auf Anfrage
42.000 2.800 7.735 255 6.250 7.955 KZE-280-42000 12 x M30 auf Anfrage KZEK-280-42000 12 x M30 auf Anfrage
43.500 2.800 7.985 255 6.500 8.195 KZE-280-43500 12 x M30 auf Anfrage KZEK-280-43500 12 x M30 auf Anfrage
45.000 2.800 8.235 255 6.750 8.440 KZE-280-45000 12 x M30 auf Anfrage KZEK-280-45000 12 x M30 auf Anfrage
Inhalt ø h1 h2 h6 D1 Bestell-Nr.
KZE
HV
KZE
Preis
KZE
Bestell-Nr.
 KZEK
HV
KZEK
Preis
KZEK
ltr. mm mm mm mm mm 0,5 bar, Dichte 1,1 Euro 0,5 bar, Dichte 1,1
oder 0,0 bar, Dichte 1,37
Euro
10.800 2.600 2.860 255 1.500 3.480 KZE-260-10800 8 x M24 auf Anfrage KZEK-260-10800 8 x M24 auf Anfrage
12.200 2.600 3.110 255 1.750 3.670 KZE-260-12200 8 x M24 auf Anfrage KZEK-260-12200 8 x M24 auf Anfrage
13.500 2.600 3.360 255 2.000 3.865 KZE-260-13500 8 x M24 auf Anfrage KZEK-260-13500 8 x M24 auf Anfrage
14.500 2.600 3.610 255 2.250 4.070 KZE-260-14500 8 x M24 auf Anfrage KZEK-260-14500 8 x M24 auf Anfrage
16.000 2.600 3.860 255 2.500 4.280 KZE-260-16000 8 x M24 auf Anfrage KZEK-260-16000 8 x M24 auf Anfrage
17.300 2.600 4.110 255 2.750 4.490 KZE-260-17300 8 x M24 auf Anfrage KZEK-260-17300 8 x M24 auf Anfrage
18.500 2.600 4.360 255 3.000 4.710 KZE-260-18500 8 x M24 auf Anfrage KZEK-260-18500 8 x M24 auf Anfrage
20.000 2.600 4.610 255 3.250 4.930 KZE-260-20000 8 x M24 auf Anfrage KZEK-260-20000 8 x M24 auf Anfrage
21.300 2.600 4.860 255 3.500 5.150 KZE-260-21300 8 x M30 auf Anfrage KZEK-260-21300 8 x M30 auf Anfrage
22.500 2.600 5.110 255 3.750 5.375 KZE-260-22500 8 x M30 auf Anfrage KZEK-260-22500 8 x M30 auf Anfrage
24.000 2.600 5.360 255 4.000 5.610 KZE-260-24000 8 x M30 auf Anfrage KZEK-260-24000 8 x M30 auf Anfrage
25.300 2.600 5.610 255 4.250 5.845 KZE-260-25300 8 x M30 auf Anfrage KZEK-260-25300 8 x M30 auf Anfrage
26.500 2.600 5.860 255 4.500 6.080 KZE-260-26500 10 x M30 auf Anfrage KZEK-260-26500 10 x M30 auf Anfrage
28.000 2.600 6.110 255 4.750 6.320 KZE-260-28000 10 x M30 auf Anfrage KZEK-260-28000 10 x M30 auf Anfrage
29.000 2.600 6.360 255 5.000 6.560 KZE-260-29000 10 x M30 auf Anfrage KZEK-260-29000 10 x M30 auf Anfrage
30.500 2.600 6.610 255 5.250 6.800 KZE-260-30500 10 x M30 auf Anfrage KZEK-260-30500 10 x M30 auf Anfrage
32.000 2.600 6.860 255 5.500 7.040 KZE-260-32000 10 x M30 auf Anfrage KZEK-260-32000 10 x M30 auf Anfrage
33.000 2.600 7.110 255 5.750 7.290 KZE-260-33000 10 x M30 auf Anfrage KZEK-260-33000 10 x M30 auf Anfrage
34.500 2.600 7.360 255 6.000 7.530 KZE-260-34500 10 x M30 auf Anfrage KZEK-260-34500 10 x M30 auf Anfrage
36.000 2.600 7.665 255 6.250 7.830 KZE-260-36000 10 x M30 auf Anfrage KZEK-260-36000 10 x M30 auf Anfrage
37.000 2.600 7.915 255 6.500 8.075 KZE-260-37000 10 x M30 auf Anfrage KZEK-260-37000 10 x M30 auf Anfrage
38.500 2.600 8.165 255 6.750 8.320 KZE-260-38500 10 x M30 auf Anfrage KZEK-260-38500 10 x M30 auf Anfrage
40.000 2.600 8.415 255 7.000 8.565 KZE-260-40000 10 x M30 auf Anfrage KZEK-260-40000 10 x M30 auf Anfrage
87
Alle Preise in Euro, freibleibend, ab Werk, zzgl. MwSt.
KZE-TANK / KONZENTRATLAGERTANK KZEK Ø 3.000 MM
Inhalt ø h1 h2 h6 D1 Bestell-Nr.
KZE
HV
KZE
Preis
KZE
Bestell-Nr.
 KZEK
HV
KZEK
Preis
KZEK
ltr. mm mm mm mm mm 0,5 bar, Dichte 1,1 Euro 0,5 bar, Dichte 1,1
oder 0,0 bar, Dichte 1,37
Euro
12.500 3.000 2.630 255 1.000 3.510 KZE-300-12500 8 x M30 auf Anfrage KZEK-300-12500 8 x M30 auf Anfrage
14.000 3.000 2.880 255 1.250 3.675 KZE-300-14000 8 x M30 auf Anfrage KZEK-300-14000 8 x M30 auf Anfrage
16.000 3.000 3.130 255 1.500 3.855 KZE-300-16000 8 x M30 auf Anfrage KZEK-300-16000 8 x M30 auf Anfrage
17.000 3.000 3.380 255 1.750 4.040 KZE-300-17000 8 x M30 auf Anfrage KZEK-300-17000 8 x M30 auf Anfrage
19.500 3.000 3.630 255 2.000 4.230 KZE-300-19500 8 x M30 auf Anfrage KZEK-300-19500 8 x M30 auf Anfrage
21.000 3.000 3.880 255 2.250 4.430 KZE-300-21000 8 x M30 auf Anfrage KZEK-300-21000 8 x M30 auf Anfrage
23.000 3.000 4.130 255 2.500 4.630 KZE-300-23000 8 x M30 auf Anfrage KZEK-300-23000 8 x M30 auf Anfrage
24.500 3.000 4.380 255 2.750 4.840 KZE-300-24500 8 x M30 auf Anfrage KZEK-300-24500 8 x M30 auf Anfrage
26.500 3.000 4.630 255 3.000 5.050 KZE-300-26500 8 x M30 auf Anfrage KZEK-300-26500 8 x M30 auf Anfrage
28.000 3.000 4.880 255 3.250 5.270 KZE-300-28000 8 x M30 auf Anfrage KZEK-300-28000 8 x M30 auf Anfrage
30.000 3.000 5.130 255 3.500 5.490 KZE-300-30000 8 x M30 auf Anfrage KZEK-300-30000 8 x M30 auf Anfrage
31.500 3.000 5.380 255 3.750 5.710 KZE-300-31500 10 x M30 auf Anfrage KZEK-300-31500 10 x M30 auf Anfrage
33.500 3.000 5.630 255 4.000 5.935 KZE-300-33500 10 x M30 auf Anfrage KZEK-300-33500 10 x M30 auf Anfrage
35.000 3.000 5.880 255 4.250 6.160 KZE-300-35000 10 x M30 auf Anfrage KZEK-300-35000 10 x M30 auf Anfrage
37.000 3.000 6.130 255 4.500 6.390 KZE-300-37000 10 x M30 auf Anfrage KZEK-300-37000 10 x M30 auf Anfrage
38.500 3.000 6.380 255 4.750 6.625 KZE-300-38500 10 x M30 auf Anfrage KZEK-300-38500 10 x M30 auf Anfrage
40.500 3.000 6.630 255 5.000 6.860 KZE-300-40500 10 x M30 auf Anfrage KZEK-300-40500 10 x M30 auf Anfrage
42.000 3.000 6.880 255 5.250 7.095 KZE-300-42000 12 x M30 auf Anfrage KZEK-300-42000 12 x M30 auf Anfrage
44.000 3.000 7.310 255 5.500 7.335 KZE-300-44000 12 x M30 auf Anfrage KZEK-300-44000 12 x M30 auf Anfrage
45.500 3.000 7.380 255 5.750 7.575 KZE-300-45500 12 x M30 auf Anfrage KZEK-300-45500 12 x M30 auf Anfrage
47.500 3.000 7.630 255 6.000 7.815 KZE-300-47500 12 x M30 auf Anfrage KZEK-300-47500 12 x M30 auf Anfrage
49.000 3.000 7.880 255 6.250 8.060 KZE-300-49000 12 x M30 auf Anfrage KZEK-300-49000 12 x M30 auf Anfrage
88
ZU
B
EH
Ö
R
  ∙
  K
Ü
H
LE
N
 U
N
D
 H
EI
ZE
N
 ∙
D
R
U
C
K
B
EH
Ä
LT
ER
/B
LA
C
K
 E
YE
  ∙
  B
EH
Ä
LT
ER
 F
Ü
R
 O
B
S
TM
A
IS
C
H
E
 ∙
 M
IS
C
H
-,
 T
R
A
N
S
P
O
R
T-
 U
N
D
 L
A
G
ER
B
EH
Ä
LT
ER
  ∙
  G
ES
C
H
LO
S
S
EN
E
B
EH
Ä
LT
ER
  ∙
  O
FF
EN
E
B
EH
Ä
LT
ER
Alle Preise in Euro, freibleibend, ab Werk, zzgl. MwSt.
KZE-TANK / KONZENTRATLAGERTANK KZEK Ø 3.200 MM
Inhalt ø h1 h2 h6 D1 Bestell-Nr.
KZE
HV
KZE
Preis
KZE
Bestell-Nr.
 KZEK
HV
KZEK
Preis
KZEK
ltr. mm mm mm mm mm 0,5 bar, Dichte 1,1 Euro 0,5 bar, Dichte 1,1
oder 0,0 bar, Dichte 1,37
Euro
18.800 3.200 3.170 255 1.500 4.050 KZE-320-18800 8 x M30 auf Anfrage KZEK-320-18800 8 x M30 auf Anfrage
20.500 3.200 3.420 255 1.750 4.235 KZE-320-20500 8 x M30 auf Anfrage KZEK-320-20500 8 x M30 auf Anfrage
22.500 3.200 3.670 255 2.000 4.425 KZE-320-22500 8 x M30 auf Anfrage KZEK-320-22500 8 x M30 auf Anfrage
24.500 3.200 3.920 255 2.250 4.620 KZE-320-24500 8 x M30 auf Anfrage KZEK-320-24500 8 x M30 auf Anfrage
26.500 3.200 4.170 255 2.500 4.820 KZE-320-26500 8 x M30 auf Anfrage KZEK-320-26500 8 x M30 auf Anfrage
28.500 3.200 4.420 255 2.750 5.025 KZE-320-28500 8 x M30 auf Anfrage KZEK-320-28500 8 x M30 auf Anfrage
30.500 3.200 4.670 255 3.000 5.235 KZE-320-30500 8 x M30 auf Anfrage KZEK-320-30500 8 x M30 auf Anfrage
32.500 3.200 4.920 255 3.250 5.445 KZE-320-32500 8 x M30 auf Anfrage KZEK-320-32500 8 x M30 auf Anfrage
34.500 3.200 5.170 255 3.500 5.725 KZE-320-34500 10 x M30 auf Anfrage KZEK-320-34500 10 x M30 auf Anfrage
36.500 3.200 5.420 255 3.750 5.940 KZE-320-36500 10 x M30 auf Anfrage KZEK-320-36500 10 x M30 auf Anfrage
38.500 3.200 5.670 255 4.000 6.160 KZE-320-38500 10 x M30 auf Anfrage KZEK-320-38500 10 x M30 auf Anfrage
40.500 3.200 5.920 255 4.250 6.385 KZE-320-40500 10 x M30 auf Anfrage KZEK-320-40500 10 x M30 auf Anfrage
42.500 3.200 6.170 255 4.500 6.605 KZE-320-42500 10 x M36 auf Anfrage KZEK-320-42500 10 x M36 auf Anfrage
44.500 3.200 6.420 255 4.750 6.835 KZE-320-44500 10 x M36 auf Anfrage KZEK-320-44500 10 x M36 auf Anfrage
46.500 3.200 6.670 255 5.000 7.060 KZE-320-46500 10 x M36 auf Anfrage KZEK-320-46500 10 x M36 auf Anfrage
48.500 3.200 6.920 255 5.250 7.425 KZE-320-48500 10 x M36 auf Anfrage KZEK-320-48500 10 x M36 auf Anfrage
50.500 3.200 7.170 255 5.500 7.685 KZE-320-50500 10 x M36 auf Anfrage KZEK-320-50500 10 x M36 auf Anfrage
52.500 3.200 7.420 255 5.750 7.920 KZE-320-52500 10 x M36 auf Anfrage KZEK-320-52500 10 x M36 auf Anfrage
54.500 3.200 7.670 255 6.000 8.155 KZE-320-54500 12 x M36 auf Anfrage KZEK-320-54500 12 x M36 auf Anfrage
56.500 3.200 7.920 255 6.250 8.395 KZE-320-56500 12 x M36 auf Anfrage KZEK-320-56500 12 x M36 auf Anfrage
58.500 3.200 8.360 255 6.500 8.630 KZE-320-58500 12 x M36 auf Anfrage KZEK-320-58500 12 x M36 auf Anfrage
60.500 3.200 8.610 255 6.750 8.870 KZE-320-60500 12 x M36 auf Anfrage KZEK-320-60500 12 x M36 auf Anfrage
62.500 3.200 8.860 255 7.000 9.115 KZE-320-62500 12 x M36 auf Anfrage KZEK-320-62500 12 x M36 auf Anfrage
64.000 3.200 9.110 255 7.250 9.355 KZE-320-64000 12 x M36 auf Anfrage KZEK-320-64000 12 x M36 auf Anfrage
66.500 3.200 9.360 255 7.500 9.595 KZE-320-66500 12 x M36 auf Anfrage KZEK-320-66500 12 x M36 auf Anfrage
68.500 3.200 9.615 255 7.750 9.840 KZE-320-68500 12 x M36 auf Anfrage KZEK-320-68500 12 x M36 auf Anfrage
89
Alle Preise in Euro, freibleibend, ab Werk, zzgl. MwSt.
KZE-TANK / KONZENTRATLAGERTANK KZEK Ø 3.400 MM
Inhalt ø h1 h2 h6 D1 Bestell-Nr.
KZE
HV
KZE
Preis
KZE
Bestell-Nr.
 KZEK
HV
KZEK
Preis
KZEK
ltr. mm mm mm mm mm 0,5 bar, Dichte 1,1 Euro 0,5 bar, Dichte 1,1
oder 0,0 bar, Dichte 1,37
Euro
21.500 3.400 3.260 255 1.500 4.285 KZE-340-21500 10 x M30 auf Anfrage KZEK-340-21500 10 x M30 auf Anfrage
24.000 3.400 3.510 255 1.750 4.455 KZE-340-24000 10 x M30 auf Anfrage KZEK-340-24000 10 x M30 auf Anfrage
26.000 3.400 3.760 255 2.000 4.635 KZE-340-26000 10 x M30 auf Anfrage KZEK-340-26000 10 x M30 auf Anfrage
28.000 3.400 4.010 255 2.250 4.820 KZE-340-28000 10 x M30 auf Anfrage KZEK-340-28000 10 x M30 auf Anfrage
30.500 3.400 4.260 255 2.500 5.010 KZE-340-30500 10 x M30 auf Anfrage KZEK-340-30500 10 x M30 auf Anfrage
33.000 3.400 4.510 255 2.750 5.210 KZE-340-33000 10 x M30 auf Anfrage KZEK-340-33000 10 x M30 auf Anfrage
35.000 3.400 4.760 255 3.000 5.410 KZE-340-35000 10 x M30 auf Anfrage KZEK-340-35000 10 x M30 auf Anfrage
37.500 3.400 5.010 255 3.250 5.615 KZE-340-37500 10 x M30 auf Anfrage KZEK-340-37500 10 x M30 auf Anfrage
39.500 3.400 5.260 255 3.500 5.825 KZE-340-39500 10 x M30 auf Anfrage KZEK-340-39500 10 x M30 auf Anfrage
42.000 3.400 5.490 255 3.750 6.225 KZE-340-42000 10 x M36 auf Anfrage KZEK-340-42000 10 x M36 auf Anfrage
44.000 3.400 5.740 255 4.000 6.440 KZE-340-44000 10 x M36 auf Anfrage KZEK-340-44000 10 x M36 auf Anfrage
46.000 3.400 5.990 255 4.250 6.660 KZE-340-46000 10 x M36 auf Anfrage KZEK-340-46000 10 x M36 auf Anfrage
48.500 3.400 6.240 255 4.500 6.880 KZE-340-48500 10 x M36 auf Anfrage KZEK-340-48500 10 x M36 auf Anfrage
50.500 3.400 6.695 255 4.750 7.135 KZE-340-50500 10 x M36 auf Anfrage KZEK-340-50500 10 x M36 auf Anfrage
53.000 3.400 6.945 255 5.000 7.355 KZE-340-53000 10 x M36 auf Anfrage KZEK-340-53000 10 x M36 auf Anfrage
55.500 3.400 7.195 255 5.250 7.580 KZE-340-55500 12 x M36 auf Anfrage KZEK-340-55500 12x M36 auf Anfrage
57.500 3.400 7.445 255 5.500 7.810 KZE-340-57500 12 x M36 auf Anfrage KZEK-340-57500 12x M36 auf Anfrage
60.000 3.400 7.695 255 5.750 8.035 KZE-340-60000 12 x M36 auf Anfrage KZEK-340-60000 12x M36 auf Anfrage
62.000 3.400 7.945 255 6.000 8.280 KZE-340-62000 12 x M36 auf Anfrage KZEK-340-62000 12x M36 auf Anfrage
64.000 3.400 8.195 255 6.250 8.515 KZE-340-64000 12 x M36 auf Anfrage KZEK-340-64000 12x M36 auf Anfrage
66.500 3.400 8.445 255 6.500 8.750 KZE-340-66500 12 x M36 auf Anfrage KZEK-340-66500 12x M36 auf Anfrage
69.000 3.400 8.695 255 6.750 8.985 KZE-340-69000 12 x M36 auf Anfrage KZEK-340-69000 12x M36 auf Anfrage
71.000 3.400 8.950 255 7.000 9.235 KZE-340-71000 14 x M36 auf Anfrage KZEK-340-71000 14x M36 auf Anfrage
73.000 3.400 9.200 255 7.250 9.480 KZE-340-73000 14 x M36 auf Anfrage KZEK-340-73000 14x M36 auf Anfrage
75.500 3.400 9.450 255 7.500 9.715 KZE-340-75500 14 x M36 auf Anfrage KZEK-340-75500 14x M36 auf Anfrage
78.000 3.400 9.700 255 7.750 9.960 KZE-340-78000 14 x M36 auf Anfrage KZEK-340-78000 14x M36 auf Anfrage
80.000 3.400 9.950 255 8.000 10.200 KZE-340-80000 14 x M36 auf Anfrage KZEK-340-80000 14x M36 auf Anfrage
82.000 3.400 10.200 255 8.250 10.445 KZE-340-82000 16 x M36 auf Anfrage KZEK-340-82000 16x M36 auf Anfrage
84.500 3.400 10.450 255 8.500 10.685 KZE-340-84500 16 x M36 auf Anfrage KZEK-340-84500 16x M36 auf Anfrage
87.000 3.400 10.700 255 8.750 10.930 KZE-340-87000 16 x M36 auf Anfrage KZEK-340-87000 16x M36 auf Anfrage
89.000 3.400 10.950 255 9.000 11.175 KZE-340-89000 16 x M36 auf Anfrage KZEK-340-89000 16x M36 auf Anfrage
90
ZU
B
EH
Ö
R
  ∙
  K
Ü
H
LE
N
 U
N
D
 H
EI
ZE
N
 ∙
D
R
U
C
K
B
EH
Ä
LT
ER
/B
LA
C
K
 E
YE
  ∙
  B
EH
Ä
LT
ER
 F
Ü
R
 O
B
S
TM
A
IS
C
H
E
 ∙
 M
IS
C
H
-,
 T
R
A
N
S
P
O
R
T-
 U
N
D
 L
A
G
ER
B
EH
Ä
LT
ER
  ∙
  G
ES
C
H
LO
S
S
EN
E
B
EH
Ä
LT
ER
  ∙
  O
FF
EN
E
B
EH
Ä
LT
ER
Alle Preise in Euro, freibleibend, ab Werk, zzgl. MwSt.
KZE-TANK / KONZENTRATLAGERTANK KZEK Ø 3.600 MM
Inhalt ø h1 h2 h6 D1 Bestell-Nr.
KZE
HV
KZE
Preis
KZE
Bestell-Nr.
KZEK
HV
KZEK
Preis
KZEK
ltr. mm mm mm mm mm 0,5 bar, Dichte 1,1 Euro 0,5 bar, Dichte 1,1
oder 0,0 bar, Dichte 1,37
Euro
24.500 3.600 3.340 255 1.500 4.415	 KZE-360-	 24500 10 x M30 auf Anfrage KZEK-360-24500 10 x M30 auf Anfrage
27.000 3.600 3.590 255 1.750 4.580	 KZE-360-	 27000 10 x M30 auf Anfrage KZEK-360-27000 10 x M30 auf Anfrage
29.500 3.600 3.840 255 2.000 4.755	 KZE-360-	 29500 10 x M30 auf Anfrage KZEK-360-29500 10 x M30 auf Anfrage
32.000 3.600 4.090 255 2.250 4.940	 KZE-360-	 32000 10 x M30 auf Anfrage KZEK-360-32000 10 x M30 auf Anfrage
35.000 3.600 4.320 255 2.500 5.325	 KZE-360-	 35000 10 x M30 auf Anfrage KZEK-360-35000 10 x M30 auf Anfrage
37.500 3.600 4.570 255 2.750 5.520	 KZE-360-	 37500 10 x M30 auf Anfrage KZEK-360-37500 10 x M30 auf Anfrage
40.000 3.600 4.820 255 3.000 5.720	 KZE-360-	 40000 10 x M30 auf Anfrage KZEK-360-40000 10 x M30 auf Anfrage
42.500 3.600 5.070 255 3.250 5.920	 KZE-360-	 42500 12 x M36 auf Anfrage KZEK-360-42500 12 x M36 auf Anfrage
45.000 3.600 5.320 255 3.500 6.125	 KZE-360-	 45000 12 x M36 auf Anfrage KZEK-360-45000 12 x M36 auf Anfrage
47.500 3.600 5.570 255 3.750 6.340	 KZE-360-	 47500 12 x M36 auf Anfrage KZEK-360-47500 12 x M36 auf Anfrage
50.000 3.600 6.040 255 4.000 6.630	 KZE-360-	 50000 12 x M36 auf Anfrage KZEK-360-50000 12 x M36 auf Anfrage
52.500 3.600 6.290 255 4.250 6.845	 KZE-360-	 52500 12 x M36 auf Anfrage KZEK-360-52500 12 x M36 auf Anfrage
55.000 3.600 6.540 255 4.500 7.060	 KZE-360-	 55000 12 x M36 auf Anfrage KZEK-360-55000 12 x M36 auf Anfrage
57.500 3.600 6.790 255 4.750 7.280	 KZE-360-	 57500 12 x M36 auf Anfrage KZEK-360-57500 12 x M36 auf Anfrage
60.000 3.600 7.040 255 5.000 7.505	 KZE-360-	 60000 12 x M36 auf Anfrage KZEK-360-60000 12 x M36 auf Anfrage
62.500 3.600 7.290 255 5.250 7.730	 KZE-360-	 62500 12 x M36 auf Anfrage KZEK-360-62500 12 x M36 auf Anfrage
65.000 3.600 7.540 255 5.500 7.955	 KZE-360-	 65000 12 x M36 auf Anfrage KZEK-360-65000 12 x M36 auf Anfrage
67.500 3.600 7.790 255 5.750 8.185	 KZE-360-	 67500 12 x M36 auf Anfrage KZEK-360-67500 12 x M36 auf Anfrage
70.000 3.600 8.040 255 6.000 8.430	 KZE-360-	 70000 14 x M36 auf Anfrage KZEK-360-70000 14 x M36 auf Anfrage
72.500 3.600 8.290 255 6.250 8.660	 KZE-360-	 72500 14 x M36 auf Anfrage KZEK-360-72500 14 x M36 auf Anfrage
75.000 3.600 8.540 255 6.500 8.895	 KZE-360-	 75000 14 x M36 auf Anfrage KZEK-360-75000 14 x M36 auf Anfrage
78.000 3.600 8.790 255 6.750 9.130	 KZE-360-	 78000 14 x M36 auf Anfrage KZEK-360-78000 14 x M36 auf Anfrage
80.000 3.600 9.040 255 7.000 9.370	 KZE-360-	 80000 14 x M36 auf Anfrage KZEK-360-80000 14 x M36 auf Anfrage
83.000 3.600 9.290 255 7.250 9.605	 KZE-360-	 83000 16 x M36 auf Anfrage KZEK-360-83000 16 x M36 auf Anfrage
85.500 3.600 9.540 255 7.500 9.845	 KZE-360-	 85500 16 x M36 auf Anfrage KZEK-360-85500 16 x M36 auf Anfrage
88.000 3.600 9.790 255 7.750 10.085	 KZE-360-	 88000 16 x M36 auf Anfrage KZEK-360-88000 16 x M36 auf Anfrage
90.000 3.600 10.040 255 8.000 10.330	 KZE-360-	 90000 16 x M36 auf Anfrage KZEK-360-90000 16 x M36 auf Anfrage
93.000 3.600 10.290 255 8.250 10.570	 KZE-360-	 93000 16 x M36 auf Anfrage KZEK-360-93000 16 x M36 auf Anfrage
95.500 3.600 10.540 255 8.500 10.815	 KZE-360-	 95500 16 x M36 auf Anfrage KZEK-360-95500 16 x M36 auf Anfrage
98.000 3.600 10.790 255 8.750 11.055	 KZE-360-	 98000 16 x M36 auf Anfrage KZEK-360-98000 16 x M36 auf Anfrage
100.500 3.600 11.045 255 9.000 11.257	 KZE-360-	100500 18 x M36 auf Anfrage KZEK-360-100500 18 x M36 auf Anfrage
103.000 3.600 11.295 255 9.250 11.494	 KZE-360-	103000 18 x M36 auf Anfrage KZEK-360-103000 18 x M36 auf Anfrage
105.500 3.600 11.545 255 9.500 11.731	 KZE-360-	105500 18 x M36 auf Anfrage KZEK-360-105500 18 x M36 auf Anfrage
108.000 3.600 11.795 255 9.750 11.970	 KZE-360-	108000 18 x M36 auf Anfrage KZEK-360-108000 18 x M36 auf Anfrage
110.500 3.600 12.045 255 10.000 12.208	 KZE-360-	110500 20 x M36 auf Anfrage KZEK-360-110500 20 x M36 auf Anfrage
113.000 3.600 12.295 255 10.250 12.447	 KZE-360-	113000 20 x M36 auf Anfrage KZEK-360-113000 20 x M36 auf Anfrage
115.500 3.600 12.545 255 10.500 12.687	 KZE-360-	115500 20 x M36 auf Anfrage KZEK-360-115500 20 x M36 auf Anfrage
118.000 3.600 12.795 255 10.750 12.926	 KZE-360-	118000 20 x M36 auf Anfrage KZEK-360-118000 20 x M36 auf Anfrage
120.500 3.600 13.045 255 11.000 13.167	 KZE-360-	120500 20 x M36 auf Anfrage KZEK-360-120500 20 x M36 auf Anfrage
123.000 3.600 13.295 255 11.250 13.407	 KZE-360-	123000 20 x M36 auf Anfrage KZEK-360-123000 20 x M36 auf Anfrage
91